Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Разгонское муниципальное образование

Дума Разгонского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от « 05» февраля 2016 г.                                                                                          № 81
О внесении изменений в решение Думы
Разгонского муниципального образования
от 30.03.2015 г. №59
В целях приведения в соответствие требованиям действующего законодательства,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.ст. 22, 58 Устава Разгонского муниципального образования, Дума Разгонского муниципального образования решила:

          1. Внести изменения в решение Думы Разгонского муниципального образования от 30.03.2015 г. №59 «О внесении изменений в решение Думы Разгонского муниципального образования от 25.01.2013 г. №8»:

         1) на основании постановления  Правительства Иркутской области №599-ПП от 27.11.2014 г. «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области» установить ежемесячное  денежное  вознаграждение – 2 958,1 рублей.
         2. Администрации Разгонского муниципального образования  опубликовать настоящее решение с приложением в «Вестнике Разгонского муниципального образования».
Председатель Думы

Разгонского муниципального образования                                                В.Н.Кустов